南昌大学2014 年度“建筑工程专业一级建造师继续教育”培训安排及
预 报 名 紧 急 通 知
南昌市属各相关企业、一级建造师：
根据人事部、住建部《建造师执业资格制度暂行规定》(人发[2002]111号)，《注册建造师管理规定》(住建部令第153号)、《注册建造师继续教育管理暂行办法》(建市[2010]192号)等有关文件规定，按照江西省住建厅、江西省建筑业协会统一部署要求，南昌大学建筑工程学院拟定于2014年4月21日至2014年4月29日期间举办江西省2014年度“建筑工程专业一级注册建造师继续教育”培训班(1401班)。主要培训对象为在南昌市（含4县9区，不含省直）所属相关企业的建筑工程专业一级注册建造师。
为了便于工作的开展经研究决定：此次培训采用网上预报名确定培训人员再由培训单位审核安排确认，编班后于规定时间内在南昌大学建筑工程学院网站http://jgxy.ncu.edu.cn和江西省建筑业协会网站http://jzyxh.cn/予以公布参训人员分班名单和学习时间安排，使之在将来步入常态化正常化。现将2014年度上半年度培训班有关事宜通知如下（由于南昌市属企业生源基本培训完成，原则上2014年度不再举办同类性质的培训，下期计划安排在2015年4月）：
一．培训时间安排:
	班级
	课程
	上课报到时间
	上课面授时间
	额定人数
	培训费
	培训区域对象

	ND1401
	必修
	2014年4月21日
	4月22日—4月29日
	200人
	1200.00
	南昌市注册所属企业
（含4县9区、不含省直）

	选修
	2014年4月21日
	4月21日—4月29日
	200人
	1260.00
	南昌市注册所属企业
（含4县9区、不含省直）

	备  注
	1.ND1401班含每天晚上上课。  2.ND1402班需根据预报名人数情况决定是否开办。

	1. 严格按照江西省建筑业协会通知所划分的培训学习区域报名参加学习，一经公布确认名单后的学员需按照培训时间安排参加完成学习，不得无故变更学习时间！由此所造成的不良后果责任自负。

2. 上表选修课程仅为建筑工程专业选修课程，其它专业选修课程需到有培训资质的培训点完成学习。
3. 网上报名截止时间: 2014年03月31日24时止。逾期不予接待补充报名，以免耽误延续注册!
4. 1301班-1306班未合格人员由单位报名参加本次补学补考

2． 培训对象与内容：

1.本次培训对象为：企业注册地系南昌市（含南昌市4县9区，不含省直）注册有效期未满三年（截止2014年12月30日前）需进行延续注册且未进行继续教育的建筑工程专业一级注册建造师。一经公布确认名单后的学员需严格按照培训时间安排参加学习，不得无故变更学习时间！
2.本次培训内容为：按照按全国建筑工程专业一级注册建造师继续教育规定的教学大纲和教材执行。具体学时如下：建筑工程专业一级注册建造师必修课程60学时和选修课程60学时，共计120学时，采取一次性连续完成全部必修选修学习内容，为全脱产集中面授（本期含每天晚上上课）。经培训合格者统一颁发《一级建造师继续教育培训合格证》，即可按注册有关规定申请延续或初始注册。
承担本次继续教育教学任务的老师均为南昌大学相关专业的资深教授、副教授，师资力量强大，全部满足住建部《注册建造师继续教育培训单位和授课教师管理暂行办法》相关要求，且全部参加了全国一级建造师继续教育师资培训班及示范班学习，均获得住建部颁发的继续教育师资培训合格证。
3． 培训费用及管理：
必修课程培训、教材及相关费用：1200元/人；   选修课程培训、教材及相关费用：1260元/人；

以上培训费用于个人报到注册时随同个人报名资料由单位统一缴纳或提前转账（缴费详见正式通知）。
四．报到注册及上课地点

1. 上课及报到地点：南昌大学（北区）学术交流中心。（南昌市南京东路与上海北路交汇十字路口东北角，南昌大学老校区北区东门马路对面上海北路家属区院内,）住宿统一安排在学交流中心,费用自理!
2．报到需提交材料：报到时需携带个人注册执业资格证书复印件1份，个人报名表1份（随正式通知网上下载、加盖公章）和2寸免冠彩色近照4张（在照片背面注明单位和姓名）。
3. 指纹录入采集：本次培训系采用全省统一规定的指纹考勤进行考勤，请各位学员携带好本人身份证于报到日当天在报到现场进行指纹录入数据采集。指纹录入数据采集不得弄虚作假，一经发现立即取消培训资格并将单位和个人在全省进行行业内通报批评。
4.联系方式：南昌大学联系人:    刘  丹 ；办公电话：0791-83969655 ；移动电话：18970863722
江西省建筑业协会： 傅志荣 ；办公电话：0791-86238187

网上预报名邮箱： E-mail：jxjzsjxjy@163.com
继续教育信息发布查询网址http://jgxy.ncu.edu.cn和http://jzyxh.cn/
五．预报名及名单确认
请南昌市（含4县9区，不含省直）所属相关企业严格按照本通知要求，指派专人负责组织，将本单位具备资质需参加2014年度“建筑工程专业一级注册建造师继续教育”培训班相关人员（含一级临时建造师）按照本通知要求如实填写报名回执表（附件1点击此处下载回执表）于2014年03月31日前将回执发邮件至E-mail: jxjzsjxjy@163.com 请在回执表上认真填写个人信息资料、不得遗漏不得弄虚作假。我们将根据各单位返回报名回执表信息统一安排、编班、订购教材（未预报名学员不得参加本次培训），并于2013年04月10日前在:南昌大学建筑工程学院网站http://jgxy.ncu.edu.cn和江西省建筑业协会网站http://jzyxh.cn/予以公布确认参加学习人员分班名单、上课正式通知和学习时间安排表。届时请各单位经办人员密切关注网站通知信息实时查询，根据04月10日前公布确认后的上课通知和人员名单安排及时通知参训人员前往参加学习。
江西省建筑业协会
南昌大学建筑工程学院

2014年2月16日